
-
záruční a dodací list

Faktura - Daňový doklad - 2201279441

Prodávající: Alza.cz a.s.

Jateční 33a, 17000 Praha 7, Sídlo společnosti: Jankovcova 1522/53, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ:  CZ27082440, Internet:

www.alza.cz, Kontakt: www.alza.cz/kontakt, Telefon: +420225340111

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

21.02.2020

21.02.2020

21.02.2020

Faktura

Proforma

Datum uskut. zdaň. plnění:

Bankovní účet:

Raiffeisenbank a.s. (CZK): 1265098001 / 5500

Komerční banka a.s. (CZK): 35-3355550267 / 0100

Česká spořitelna a.s. (CZK): 2171532 / 0800

ČSOB, a.s. (CZK): 188505042 / 0300

Variabilní symbol: 1977207631

Kupující:

Domov mládeže a Školní jídelna

Holečkova 2

České Budějovice37004

IČ: 60077611 DIČ: 

E-mail: spravce@dmcb.cz

Tel: +420387929210 

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH%

10 735,54HPCD02

10d

Počítač HP Slim Desktop S01-pD0007nc 4 42 942,15 9 017,85 21 51 960,00 24 HPP

1 975,21WC118b

20c

LCD monitor 24" Philips 243V7QJABF 5 9 876,03 2 073,97 21 11 950,00 36 PI3

85,58WD968i

2

Video kabel PremiumCord HDMI 1.4

propojovací 2m (Nedělitelné množství)

5 427,90 89,86 21 517,76 24 AL

73,55SL190q Nehmotný produkt Doprava - Nejvýhodnější

doručení domů

1 73,55 15,45 21 89,00 0 AL

Celkem: 64 516,76 Kč

Nehraďte, již bylo zaplaceno převodem.

Základ DPHSazba

Vyčíslení DPH v Kč:

21% 53 319,63 11 197,13

0,24 Kč

Celkem: 64 517,00 Kč

Zaokrouhlení:

Sériová čísla:

HPCD0210d: 4CE94117TW HPCD0210d: 4CE94116TM HPCD0210d: 4CE94117VL

HPCD0210d: 4CE94117TT WC118b20c: UK0A1948020470 WC118b20c: UK0A1948020279

WC118b20c: UK0A1948020425 WC118b20c: UK0A1948020278 WC118b20c: UK0A1948020515

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující

nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v

zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na

www.alza.cz.

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupující se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem.

Tisk: PDFGen 1.18   27.02.2020 12:47:38Ochranný znak 

02E2F69683E12F1F7F42uG3315s87WFC25N

Strana 1 z 2E



Služby, které jste zapomněli zakoupit
Cena s DPH:Typ služby: Lze zakoupit do:

Počítač HP Slim Desktop S01-pD0007nc:

4205,39 Kč - pojištění prodloužené záruky 12 měsíců 28.02.2020

6266,61 Kč - pojištění prodloužené záruky 24 měsíců 28.02.2020

4796,00 Kč - bezpečnostní software Kaspersky Internet Security pro 1 zařízení na 36 měsíců (elektronická

licence)

28.02.2020

LCD monitor 24" Philips 243V7QJABF:

997,98 Kč - pojištění prodloužené záruky 12 měsíců 28.02.2020

Pro zakoupení prosím oslovte obsluhu.

 Alza kariéra 

Máš Alzu rád? Pojď k nám pracovat! Volná místa si prohlédni na www.alza.cz/kariera

Tisk: PDFGen 1.18   27.02.2020 12:47:38Ochranný znak 

02E2F69683E12F1F7F42uG3315s87WFC25N

Strana 2 z 2E


